KURJER WARSZAWSKI.

Piątek.

Dnia 6 (18) Listopada. — Rok 1853.

№ 304.

Jutro, Śteż Elżbiety Królowej.

Jutro, z powodu uroczystości Śteż ELŻBIETY, przypada Odpust doroczny, w Kościele parafialnym we wsi *Powinie*, należącej do *klucza Willanowskiego*.

Rada Administracyjna Królestwa, postanowiła: *Alexander de Jean*, syn poddanego Królestwa Polskiego, *Józefa de Jean*, niegdy Nauczyciela b. Korpusu Kadetów w *Kaliszu*, który do m. Czerwea 1848 r., był Guwernerem przy dzieciach Obywatela Ptui *Wieluńskiego*, w wsi *Ruda*, z kąd będąc oddalony za niepilność, zbiegł za granicę, służył w szeregach buntowniczych w *Węgrzech*, i za wygnańca z kraju jest uznanym, ulega karze konfiskaty majątku, bąc już zasekwestrowanego, bąc następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to wedle prawideł, postanowieniem z dnia 2/14 kwietnia 1835 roku wskazanych.

O ruchu i postępie ubezpieczeń ruchomości od ognia. Z końcem miesiąca Września r. b., ubezpieczenia ciągłe i czasowe ruchomości od ognia, po potrąceniu ubezpieczeń ubyłych w tymże miesiącu, wynosiły sumę rubli sr. 43,814,446, z której Dyrekcja Ubezpieczeń poręczyła straty do summy rs.